Ll06pblH1HA Egg::g:;f’ HadpozCH COrMACOBAHO:

6pbIHMHa AneBTiHa [upekTop wkomnsl, JobpbiHitHa A.B.
AnesTuHa 5o TS
POBHa r N
[JlaTa: 2025.09.08 ) _<\2o
BukToposHa 09:07:02 +03'00" gf/ & )"@6’{9 Y
000 «KomBuHaTt coynanbHOro NnUTaHua» g & | haanatalii k£

MeHio o ATz

MyHuymnaneHoe obweobpasosatenbHoe ydpexaeHue "CpeanHsas wrona Ne83 LieHrtpasbHoro,

paiioHa Bonrorpaga”
8 ceHTsb6psa 2025 r.

Bua npuema nuwm

Bnwogo Bbixon KKann
3aBTpak
Kalua BA3kas MonoyHas KyKkypyaHasi ¢ TBOpOrom 200 21152
Bytepbpoa ¢ macnom v ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yai c caxapomM U NUMOHOM 200 62,6
Xneb nweHWYHLIRN 50 115,4
3aBTpak ¢ 7 go 11 net
Kawa BA3Kkas MonoyHas kykypy3Has ¢ TBOPOrom 200 2112
ByTtep6pon ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 166,6
Yai ¢ caxapom 1 NYMOHOM 200 62,6
Xneb nweHWYHbIR 50 115,4
3aetpak ¢ 11 o 17 ner
Kalla BA3kas MONoYHas KyKkypy3Has ¢ TBOPOrom 250 257,8
ByTepBpop ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 1566,6
Yaii ¢ caxapom v NUMOHOM 200 62,6
Xneb nWweHnYHbIA 50 115,4
3aBTpak nnatHeli ¢ 11 go 17 ner
KapTodhensHoe niope ¢ Macnom CrUBOYHBLIM 150 1476
KoTtnetel HaTypaneHble U3 dune NTulpl 50 113,2
KomnoT n3 cyxodpykTos 200 1394
Xneb nweHWYHbIA 50 1154
Oben ¢ 7 no 11 net
Orypubl cBexue (Hapeska) 60 7.9
Bopuy ¢ kanycTton n kapTodenem 200 76,7
Kawa pucoeas ¢ osolamu 150 214,5
Kotnetbl pbibHble (MUHTaR) 90 172,2
Cok dpyKkTOBBIN 200 86,6
Yai c caxapom kapkaae 200 60,0
Xneb nekneeaHbIi 50 85,4
Xneb nweHUYHbIR 20 46,2
OGea ¢ 11 po 17 net
Orypusl ceexmne (Hapeska) 100 11,8
BopL ¢ kanycTon n kapTodhenem 250 99,9
Kawa pucoeasd ¢ oBollamu 180 2575
KoTtnets! pbiBHble (MUHTan) 100 1913
Cok thpyKkTOBbLI 200 86,6
Yan c caxapom kapkane 200 60,0
Xneb nexkneeaHbIn 50 85,4
Xneb nweHWnYHbLIN 40 92,3
OBen nnatHei ¢ 7 go 11 ner
Orypubl cBexue (Hapeska) 60 70
Bopui ¢ kanycTon n vaptodenem 200 s
MakapoHHble n3nenus oTBapHsle 150 198,6
HaxoxBunu us ntuusl 80/20rp. 100 2224
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIn 20 34,2
Xneb nweHWYHbIRA 20 46,2
O6ep cney nutanue ¢ 125018ner
Orypubl cBexue (Hapeska) 100 11.3
Bopl ¢ kanycTon u kapTocdhenem 250 99,9
Kalwa pucosas ¢ oBowwamm 180 2575

Kotnetsl pelGHble (MUHTaNR) 100 191,38

LieHa (py6.)

124,66

124,66

124,66

100,00

124,66

124,66

125,00

124,66



Cok thpyKTOBBINA
Yan ¢ caxapom kapkaae
Xneb nekneeaHbIn
Xned nweHnYHbIN
MNonaHuk
Cnapkas 6ynoyka
Kucene 13 noenana
MonaHwk cney nutanme ¢ 7 Ao 11 net
Cnapkas 6ynodka
Kucenb vz nosuana
MNonanuk cneu nutadue ¢ 12 no 18 nert
Cnapkas Bynodka
Kucens 13 nosuana
3aBTpak cneu nutaHue ¢ 12a018net
Kalla BA3Kas MoMoYHas Kykypy3Has ¢ TBOPOrom
ByTepBpoa ¢ macrniom u ceipom 35/10/5rp.
Yan ¢ caxapom 1 NUMOHOM
Xneb nweHnYHbIR
bycder
XoT pgor ¢ cocuckom
Mupoxok ¢ kanycTon
MupoKoK cAOBHBIA NeveHbIi ¢ kKapTodenem
Mupoxok coobHbIA NedeHbli ¢ abnokamu
Muuua c ceipom 70/25rp.
PyneT BUCKBUTHBIN C KOHUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIA CO CryLeHKOA
Cocucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xadyanypu c cbipom
Yai nakeTupoBaHHbIN ¢ caxapom
Yawn c caxapom

TTpusatHoro annetural

000 «KomBuHat couymansHore NUTaHWUAY

YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBUTeND il T

3aB.MPON3BOACTBOM

200
200
50
40

100
200

100
200

150
200

250
50
200
50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

86,6
60,0
85,4

92.3

431,7
115,0

4317
115,0

591,6
115,0

257,8
156,86

62,6
1154

138,0
1707
191,8
196,7
2945
288,0
348,1
288,9
2410

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
12,00

8,00



		2025-09-08T09:07:02+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




