## ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

8 сентября 2025 г.

ид приема пищи		1616	Цена (руб
Блюдо Завтрак	Выход	ККалл	
			124,6
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	20	and the second second second second	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	5		
Чай с сахаром и лимоном	20		
Хлеб пшеничный	5	0 115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			124,6
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	20		
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	5		
Чай с сахаром и лимоном	20	0 62,6	
Хлеб пшеничный	5	0 115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			124,6
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	25	0 257,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	5	0 156,6	
Чай с сахаром и лимоном	20	0 62,6	
Хлеб пшеничный	5	0 115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,0
Картофельное пюре с маслом сливочным	15	0 147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы	5	0 113,2	
Компот из сухофруктов	20		
Хлеб пшеничный	5		
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Огурцы свежие (нарезка)	6	7,5	121,0
Борщ с капустой и картофелем	20		
Каша рисовая с овощами	15		
Котлеты рыбные (минтай)	9		
Сок фруктовый	20		
Чай с сахаром каркаде	20		
Хлеб пеклеваный	5		
Хлеб пшеничный	29		
Обед с 11 до 17 лет	21	3 40,2	104.6
Огурцы свежие (нарезка)	10	11,8	124,66
Борщ с капустой и картофелем			
Каша рисовая с овощами	25	200 Albania - Albania	
Котлеты рыбные (минтай)	18		
Сок фруктовый	100		
Чай с сахаром каркаде	200		
Хлеб пеклеваный	200		
Хлеб пшеничный	50	100000000000000000000000000000000000000	
Обед платный с 7 до 11 лет	40	92,3	
			125,00
Огурцы свежие (нарезка)	60		
Борщ с кап стой и картофелем	200		
Макаронные изделия отварные	150		
Чахохбили из птицы 80/20гр.	100		
Чай с сахаром	200		
Хлеб пеклеваный	20	34,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Огурцы свежие (нарезка)	100	11,8	
Борщ с капустой и картофелем	250	99,9	
Каша рисовая с овощами	180	257,5	
Котлеты рыбные (минтай)	100		

Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Полдник			36,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Сладкая булочка	100	431,7	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Сладкая булочка	150	591,6	00,00
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	250	257,8	121,00
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	12,00
Чай с сахаром	200	61,4	8,00

## Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством

25